



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

E. og L. Svendsen A/S

Smedestien 4, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 72 29 37 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Lisbeth Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	E. og L. Svendsen A/S Smedestien 4 8541 Skødstrup
	CVR-nr.: 72 29 37 11
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbeth Svendsen Charlotte Stjernholm Lauridsen Michael Stjernholm Svendsen
Direktion	Lisbeth Svendsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 625 t.kr. mod -1.347 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-17.317	-9.219
Andre finansielle indtægter	642.705	329.260
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.667.513
Resultat før skat	625.388	-1.347.472
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	625.388	-1.347.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	125.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.847.472
Disponeret i alt	625.388	-1.347.472

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	71.433
Tilgodehavender i alt	0	71.433
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.582.350	7.240.200
Værdipapirer i alt	7.582.350	7.240.200
Likvide beholdninger	133.476	274.394
Omsætningsaktiver i alt	7.715.826	7.586.027
Aktiver i alt	7.715.826	7.586.027

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.703.389	6.578.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>7.703.389</u>	<u>7.578.001</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.437</u>	<u>8.026</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.437</u>	<u>8.026</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.437</u>	<u>8.026</u>
Passiver i alt	<u>7.715.826</u>	<u>7.586.027</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.582.350</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>631.821</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.